

**Astrasoft ApS**  
Nannasgade 28, 2200 København N

CVR-nr. 29 85 32 82

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/5-17

---

Thomas Østergaard Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Astrasoft ApS  
Nannasgade 28  
2200 København N

CVR-nr.: 29 85 32 82  
Stiftet: 1. september 2006  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Thomas Østergaard Nielsen, Direktør

**Revisor**

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Skomagervej 3 C  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og besidde aktier og anparter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.011</b>	<b>-20.204</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-1.449	1.449
<b>Resultat før skat</b>	<b>-18.460</b>	<b>-18.755</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-18.460</b>	<b>-18.755</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-18.460	-18.755
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.460</b>	<b>-18.755</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.000</u>	<u>5.449</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000</u>	<u>5.449</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.000</u></b>	<b><u>5.449</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>27.643</u>	<u>27.643</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>27.643</u>	<u>27.643</u>
	Likvide beholdninger	<u>161.955</u>	<u>179.470</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>189.598</u></b>	<b><u>207.113</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>193.598</u></b>	<b><u>212.562</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>57.583</u>	<u>76.042</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>182.583</u></b>	<b><u>201.042</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	7.379
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>4.140</u>	<u>4.141</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.015</u>	<u>11.520</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.015</u></b>	<b><u>11.520</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>193.598</u></b>	<b><u>212.562</u></b>

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2016		28.540
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<b>28.540</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		28.540
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>		<b>28.540</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b>0</b>
	31/12 2016	31/12 2015
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2016	4.000	4.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>4.000</b>	<b>4.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	1.449	0
Årets opskrivninger	0	1.449
Reg. resultat tidligere år	-1.449	0
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>1.449</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>4.000</b>	<b>5.449</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	76.043	94.797
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-18.460</u>	<u>-18.755</u>
	<u><b>57.583</b></u>	<u><b>76.042</b></u>